様式第１号（第５条関係）

松野町新型コロナウイルス感染症対応融資資金利子補給補助金交付申請書

　　年　　月　　日

　松野町長　　　　　　　様

住所又は所在地
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　名称及び代表者氏名

　松野町新型コロナウイルス感染症対応融資資金利子補給補助金交付要綱第５条の規定により、下記のとおり申請します。
記
	１　対象融資制度

	２　借入金融機関名
	　株式会社日本政策金融公庫

	３　借入金額

金額　　　　　　　　　円

	４　融資利率
	　年　　　　　　％（信用保証料率は含まない。）

	５　借入期間
	開始　　令和　　年　　月　　日
終了　　令和　　年　　月　　日

	６　利子補給対象額
	　　　　　　　　　　　　　　円

	７　今回対象期間内の償還利子額
	　　　　　　　　　　　　　　円

	８　添付書類
	〇融資実行通知書（写し）
〇償還状況を確認できる金融機関発行の証明書類（写し）
○貸付利息支払証明書（様式第２号）又は金融機関が発行する返済明細書（写し）
〇国、県もしくは中小企業基盤整備機構から受けた利子の補給額を確認することができる書類（写し）
○申請日現在で未納がない証明書（完納証明書）